Republika e Kosovés Komuna e Vushtrrisé

Drejtoria pér Arsim

10.Nr 454721
Vushtrri, mé 09.06.2021

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve té bursave pér studenté, me Vendimin
02nr.506/21, mé daté 30.04.2021 t& Kryetarit té¢ Komunés, pas shqyrtimit té té gjitha
aplikacioneve, bazuar né Rregulloren pér ndarjen e bursave pér studenté, nxénés dhe
shpérblimeve pér nxénés té komunés sé¢ Vushtrrisé Nr.95/20 té datés 28.05.2020, shqyrtimit té
ankesave nga Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave, i themeluar nga Kryetari i Komunés, prot.
02Nr.605/21, mé daté 03.06.2021, publikon listén e publikon listén e pérfituesve té bursés
Komunale nga konkursi 10NT.196/21 mé daté 08.04.2021.

LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE TE BURSES KOMUNALE
PER VITIN AKADEMIK 2020/21
Emridhe mbiemri Drejtimi
Qlirimtare Tahiri
Albion Hajrizi
Qéndrim Hazin
Rrustem Mehmeti

Fémijé i déshmorit
Fémijé i déshmorit
Fakulteti i Ndértimtarisé
Fakulteti Filozofik

Medina Bunjaku Fakulteti Filozofik
Ersar Imeri Fakulteti Filozofik
Kaltrin€é Muzagqi Fakulteti 1 Edukimit-programi fillor
Elsa Salihi Fakulteti i Edukimit-programi fillor

Berna Shahini
Alberita Veseli
Kaltriné Sadiku

Fakulteti i Edukimit-programi fillor
Fakulteti i Edukimit-programi fillor
Fakulteti i Edukimit-programi parafillor

Fatime Begu Fakulteti Filologjik
Shkurte Sadiku Fakulteti Filologjik
Eréza Ademi Fakulteti Filologjik
Teuta Pllana Fakulteti Juridik

Fakulteti Juridik
Fakulteti Juridik
Fakulteti Ekonomik

Ariona Vatoveci
Fahrije Zahiti
Erjona Spahiu

Valentina Tahiri

Fakulteti Ekonomik

Ardité Veseli

Fakulteti Ekonomik

Diellza Makiqi

Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe
kompjuterike




Lirik Haziri Fakulteti Inxhinieri Mekanike dhe
kompjuterike
Edona Pllana Fakulteti Inxhinieri Mekanike dhe
kompjuterike
Mediné Melenica Mjekési e pérgjithshme
Genta Dervishi Mjekési e pérgjithshme
llir Berisha Mjekési e pérgjithshme
Aurora Hajdini Stomatologji
Blend Pllana Stomatologji
Altin Bilalli Stomatologji
Lyra Namani Farmaci
Albina Uka Farmaci
Kaltrina Hyseni Farmaci
Krenar Térstena - Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
Albanita Osmani Fakulteti 1 Bujqésisé dhe Veterinarisé
Gresa Gashi Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
| Albin Islami Dega e Arteve Figurative
| Fitore Kutllovci Dega e Arteve Muzikore
Flaka Surdulli Dega e Arteve Muzikore

Vérejtje: T¢ gjith¢ studentét e lartshénuar, nga dt.14.06.2021, e premte, duhet té sjellin
konfirmimin e llogarisé bankare dhe kopjen e 1étérnjoftimit né zyrén e DK A-sé.

Késhilli juridike: Afati i ankesave &shté 8(teté) dité nga dita e publikimit t& késaj liste, drejtuar
organeve kompetente.

Komisioni pér bursa komunale:

1. Agim Miftari, kryesues i komisionit ,‘;7[(( o oy,
2. Selim Abazi, zyrtar i komunés JL/M <kl
3. Hadika Abdurrahmani, zyrtare e komGnés =1/ cccco/




